
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Kryt na soupravu 240 l - DHS O240

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Barva:Barva:    žlutá
Hmotnost:Hmotnost:    0,6 kg

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Kryt na havarijní soupravu umístěnou v nádobě o objemu 120 litrů je žlutý plastový obal, který soupravu chrání před
nepříznivými povětrnostními podmínkami a před prachem. Výrazná barva krytu zvýrazní umístění havarijní soupravy na
pracovišti. Obal brání použití nádoby pro nechtěné ukládání odpadu. Lze jeji zajistit speciální samolepicí páskou proti
neoprávněnému otevření. Je vybaven průhlednou kapsou, do které je možné vložit návod k použití, protokol o kontrole
a jiné dokumenty. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tato komponenta havarijní soupravy slouží k doplnění toho, co už bylo z havarijní soupravy použito. Není proto nutné
kupovat celou novou soupravu, jen se jednoduše doplní nebo rozšíří o to, co je potřeba. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


